
 令和５年７月２０日 

保 護 者 様 

                                佐世保実業高等学校 

                                校 長 中 村 浩 

        （ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度 第５６回体育祭の開催について（お知らせ） 

 

盛夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動につきましては、格別の御理解と御協力をいただいておりますこ

と、心から感謝申し上げます。 

 さて、令和５年度体育祭を下記の日程で開催いたします。今年度は、新型コロナウイルスの

感染法上の位置づけが「５類」に移行したため通常開催となりますが、引き続き感染症対策に

配慮した中で実施いたします。 

 生徒たちの体育祭での活躍を、ご覧いただければ幸いです。何卒御理解の上、御協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年９月９日(土) ９時～１５時 

             ※雨天等荒天の場合 ９月１１日（月）に順延いたします。 

 

２ 場 所  本校運動場 

 

３ 入 場  制限なし 

※事前申し込み制とする。下記の QR コードより申し込みを行ってください。 

 

注意事項    

〇今年度より入場制限なしの体育祭開催となりましたが、生徒の安全を確保すると同時に

来場者数把握のために事前申込という形をとらせていただく運びとなりました。 

事前申し込み締め切りは、9 月 5 日（火）といたします。 

また、今当日の駐車場は本校下、十八親和銀行グラウンドになります。 

（当日８時から９時、１４時から SB 発車前まで送迎車を用意しております。） 

※駐車場に限りがあるため、事前申し込みにて申請済みの方のみの利用可能となります。 

〇今後のコロナ、インフルエンザ等の感染拡大の状況によっては中止となることもありま

す。その際は、再度ご連絡いたします。 

申し込みはこちらから 


